Licitação - Prefeitura Municipal de Piracaia <licitacao@piracaia.sp.gov.br>

DILIGÊNCIA PE 24-2024 - PIRACAIA RESULTADO RECURSO
1 mensagem

Licitação - Prefeitura Municipal de Piracaia <licitacao@piracaia.sp.gov.br> 19 de setembro de 2024 às 16:29
Para: marcoabusch@icloud.com, comercial2b@hotmail.com, esfigmed@gmail.com, comercial01.esfigmed@gmail.com

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2024

PROCESSO N° 791/2024

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE
ENFERMAGEM (CURATIVOS) CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

Prezados senhores (as)

Nos termos do subitem 7.3 do edital:  "Se houver indícios de inexequibilidade da proposta de preço, ou em caso da
necessidade de esclarecimentos complementares, poderão ser efetuadas diligências, para que a empresa
comprove a exequibilidade da proposta"

Conforme consta no recurso administrativo em anexo, julgado em 19/09/2024.

Encaminhamos em anexo para conhecimento do resultado de decisão de recurso administrativo e solicitamos que
nos sejam fornecidas informações acerca das alegações da Empresa  AMC SAÚDE COMERCIAL HOSPITALAR
EIRELLI-ME referente a suposta inexequibilidade da proposta para os produtos da marca Convatec.

Fica estabelecido o prazo de até as 16:00hs do dia 24 de setembro de 2024 para manifestação sobre o assunto.

--
Atenciosamente;

Município de Piracaia
Divisão de Licitação
(11) 4036-2040

RECURSO ADM PE 24-2024 COM RESPOSTA.pdf
11160K

19/09/2024, 16:29 E-mail de Prefeitura Municipal de Piracaia - DILIGÊNCIA PE 24-2024 - PIRACAIA RESULTADO RECURSO

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=bfb8ca6fd1&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r6845002123936813200&simpl=msg-a:r685491702323… 1/1

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=bfb8ca6fd1&view=att&th=1920bc371b3b3678&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m19op7er0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=bfb8ca6fd1&view=att&th=1920bc371b3b3678&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m19op7er0&safe=1&zw